Want Dp 64 bevat voor een groot deel dictaatuit de kanselarij van Hendrik VI (als keizer eigenlijk Hendrik V): St 4771 (1192): dignum attenditnbsp;Dp 64: instituta ... sacris apicibus litterali memoria ad posteros trans-nbsp;intitulari et posteris transmitti ... ne'n??ttere,neprocessu temporum ex obli-nbsp;tractu temporum ... que digna suntvione ... debeant retardari; St. 4842nbsp;memoria per oblivionem evanescant.(1193): ne processu temporis ... im-mutari debeat, ... sacri apicis muni-mine ... roborarenbsp;.... St. 4776 (1192): Volentes igitur ea,nbsp;Ea igitur, que a clementissimis im- que serenissimi antecessores nostrinbsp;peratoribus ... ad laudem et honorem ... ad honorem Dei ... statuerunt,nbsp;Dei ecclesiis tradita sunt... teneri St. 4771: Eapropter noverint tamnbsp;Noverint ergo tam presentes quam presentes quam futuri, quodnbsp;futuri, quod St 4597 (1186): Ut autem hec

nos-nbsp;Ut autem hec nostra donatio ... tre maiestatis concessio ... rata innbsp;in perpetuum rata et inconvulsa per- neroetuum et inconvulsa permaneat,nbsp;maneat, presentem inde pagmam con- oresentem paginam conscribi et nostrenbsp;scribi et auctoritatis nostre sigillo feci- Lctoritatis sigillo ipsam iussimus in-nbsp;mus insigniri, statuentes et potestate signiri, statueLs et ... firmiter pre-nbsp;qua fungimur furmissime precipientes,cioientes ut nulla omnino humilis vel ne qua magna humilisve persona divesalta ... persona ... molestare audeat. vel pauper ausu temerano huic nostre 1)nbsp;Vermeend orig. te Parijs, Bibl. Nat., ms. latin 9307 nr. 13; druk enfacs.: Panhuysen, Studi??n over Maastricht (1933) blz. 135 en plaat 1. 2)nbsp;a. w. 9 vlgg.

??? Quod qui fecerit ... Huius rei testes institutioni obviare aliquatenus at- sunt... ; St. 4596 (1186) : Ut ergo ... temptet. Quod qui fecerit, indignatio- insigniri fecimus, statuemes et regali nem nostram ... sustinebit. Huius auctoritate precipientes ut ... nemo rei testes sunt dives, nemo pauper, nulla prorsus ... persona . . . infringere pr?Šsum??t. Quicumque ... obviare attemptaverit ... ; St. 4623 (1187) : Quod qui fecerit, maiestatis nostre indignacionem se incurrisse sciat. Wanneer echter de hertog van Brabant, zoals Panhuysen (blz. 36)betoogt, in September 1202 door de Welfenkoning Otto metMaastricht beleend was, dan is het hoogst onwaarschijnlijk, dathij kort daarop een privilege van de Stauf Hendrik' VI bekrachtigden de bewoordingen daarvan in zo sterken mate overgenomenheeft Aangaande de inhoud van het deperditum Heinrici VI.,dat de opsteller van Dp 64 gebruikte,